
State exams and thesis defences

Date: 06.09.2022 09:00
Department: Institute of General History
Room: P302B (door # 302b), FF UK, nám. Jana Palacha 2, Praha 1,
Thesis type: Bachelor's thesis

Committee: Chair: doc. Mgr. Daniela Tinková, Ph.D.
Members: Mgr. Jiří Janáč, Ph.D.

PhDr. Tomáš Gecko, Ph.D.

Parts of SE: ASZKB0HS19 - History

Students:

Bc. Václav Loučka 09:00 Defence: Travelogue of Heinrich von Zedlitz
Thesis
supervisor:

Mgr. Jaroslav Svátek, Ph.D.

Opponent(s): Mgr. Jan Hrdina, Ph.D.

Bc. Kristína Pomykáčová 09:30 Defence: The Image of Turks in the novel of Jozef Ignác Bajza
Thesis
supervisor:

doc. Mgr. Daniela Tinková, Ph.D.

Opponent(s): doc. PhDr. Magdaléna Pokorná, CSc.

Bc. Diana Smolová 10:00 Defence: The war experience of Jaroslav Skuček
Thesis
supervisor:

doc. PhDr. Magdaléna Pokorná, CSc.

Opponent(s): prof. PhDr. Milan Hlavačka, CSc.

Bc. Václav Loučka 10:30 ASZKB0HS19 (Topics: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Bc. Kristína Pomykáčová 11:15 ASZKB0HS19 (Topics: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Bc. Diana Smolová 12:00 ASZKB0HS19 (Topics: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Bc. Václav Paděra 12:45 Defence: Peter Payne and his image in historiography
Thesis
supervisor:

Mgr. Jaroslav Svátek, Ph.D.

Opponent(s): Mgr. Dušan Coufal, Th.D.
Druhý opravný termín

Note: STUDENT NESPLNIL PODMÍNKY PRO KONÁNÍ
ČÁSTI SZK - Z DANÉ ČÁSTI SZK NEMŮŽE BÝT
ZKOUŠEN

Bc. Václav Paděra 13:15 ASZKB0HS19 (Topics: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )
Note: STUDENT NESPLNIL PODMÍNKY PRO KONÁNÍ

ČÁSTI SZK - Z DANÉ ČÁSTI SZK NEMŮŽE BÝT
ZKOUŠEN



Printed on: 21.05.2024


